29,716.80 0.265 7,874.95 141.11 33,865.30
37,591.75 0.160 6,014.68

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 7,874.95 lmporte 79,101.33
IEPS30% 0.00 Oescuentos 9,689.91
IEPS 53 % 21,038.15 SubTolal 69,411.42
IVA 16 % 15,731.92 lmpuestos 44,645.02

IVAO% 0.00 Total 114,056.44

CIENTO CATORCE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 44/100 M.N.

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

MARINTER S.A. DE C.V.

DESCRIPCION

VIA DE EMBARQUE

Licor Mandarine Napoleon de 0700ml
22 43 1333 2000435 430

Mezcal Espiritu Lauro Jovan de 750 ml

Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 ml

VENDIDOA ?